9R) sic Ms. 1.; Ed. vel.

99) sic Ms. 1.; Ed. alienas. P .

100) Ms. 2. Do Patxe trausounte ad secundas Noptias. .
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tias migraverit, debet majorem propter nuptias dona-
tionem donare secundae uxori, vel majorem dotem
dare secundo viro, quam sit pars, quae de bonis ejus
contingit alicui ex filiis, scilicet pro numera liberorum
suorum, dare; quidquid dederit, etiam si dederit lega-
tum vel fideicommissum vel quamlibet donationem. Et
in tantum est illud verum, quod si pater et mater, qui
ad secundas migraverint nuptias, diviserint bona sua
inter liberos, et alii plus, alii minus dederint, illa pars,
quam dedit uxori secundae, vel uxor viro secundo,-
coaequetur parti illus filii, qui mipus a patre acce-

erit o). Et si quid plus, quam statuimus donaverit,

oc ad liberos reveriatur, et inter eos dividatur. Non
tamen sta:iim cum donatum est, sed post mortem ejus,
qui donaverit. Nec secundum modum illius substan-
tiae, quam donator habebat, cum donavit, sed secun-.
dum modum illius. substantiae, quam tempore mortis
hahet, hoc computetur.

(Julian. 36, 15 et zti‘)"-”

Cap. 56 De Stiprnlatione conficicnda.

Ulpianus Lib. XLVIIL. ad Sabinum. Stipulatio non
potest conlici nisi utroque loquente, et ideo neque mu-
tus neque surdus neque inlans stipulationem contra-
here possunt102), neque absens, quia 13 exaudire
se 194) debent invicem 195).  Si quis igitur 106) ex his.
vult stipulari, per servum praesentem stipuletur, et ad-
quiret 107) sibi198) ex stipulatu actionem. -— Si quis
aliud stipuletur, et aliud respondeatur; non constat. —
Stipulanti 104) mihi decem tn viginti respondeas? non
contractam esse 119) obligationem nisi in decem con-
stat. E contrario quoque si, me viginti interrogante,
tu decem respondeas, obligatio 111) nisi in deeem non
erit contracta. Licet enim oporteat 112), congruere

101) Ms. 2. reliqua desunt.

102) sic Ms. 1.: Ed. potest.

303) (Flor. Vulg, quidem quoniam ). .
304) (Flor. deest: se). v
105) (Flor. Vulg. invicem debent). ) '
306) sic Ms. 1.; Ed. ergo.

107) sic Ms. 1.; Ed. adquirit.

108) (Flor. Vulg. ei). .

109) ( Flor. Vulg. Si stipulanti).

110) ( Flor. Vulg. esse contr. ).

111) sic Ms. 1.; Ed. desunt v.: nisi in - - obligatio.
112) (Flor. oportet).
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- summam attamen manifestum 113) est, viginti et decem
inesse. Et an 114) alia lingua respondeatur, an ea-
dem 115, nihil interest, veluti 119) si quis latine interro- -
gaverit, et ') respondeatur 118) graece, dummodo 119)
congruenter respondeatur. —
(** L.'1 pr. §. 4.6 D. de verb. obl. 45. 1.)
Cap. 57. De Stipulutione.